
Todos

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: diemedma

04-09-2025

Hora: 14:13

Provincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Informe de Alumnos que pierden su plaza actual 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 7

Proceso: Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional

Tipo Proceso:

Extraordinaria:

Excepcional:



Informe de Alumnos que pierden su plaza actual 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  04/09/2025

Página:  2 de 2

SolicitudEnseñanza                 Familia        Curso Siguiente

496504

496505

406189

858971

995128

659674

858972

SYTNYCHENKO     , ERIK

SYTNYCHENKO     , ELINA

FERNÁNDEZ PASCUAL, SALVADOR

GÓMEZ HERNÁNDEZ, VANIA

ENRÍQUEZ GALVÁN, RODRIGO

DE LA VARGA SANTIAGO, LAIA

GÓMEZ HERNÁNDEZ, VALERIA

ESO

ESO

ESO

ESO

HCS

HCS

HCS

2

2

4

4

1

1

2

Estudios Solicitados
Centro Adjudicado

7Nº de Solicitudes mostradas:

(47007070) DIEGO DE PRAVESCentro de Matriculación:

Alumno

(47004214) SAFAGRIAL

(47005981) NÚÑEZ DE ARCE

(47004986) GALILEO

(47004986) GALILEO

(37009283) CALISTO Y MELIBEA

(47004615) ZORRILLA

(47004986) GALILEO

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER


